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Tak for det store fremmøde, der var i alt 404 skydning, hvilket er rekord i Ringsted 
Skytteforening. Vi ser frem til de kommende stævner rundt om i landet.  

 

Præmier vil blive eftersendt  

RESULTATLISTE 
S-cup 2012 

  

  

 
Gevær, 15m. - Mesterskab BK1 

1 94220 Frederik Pedersen 10-148 Høng Skytteforening 200/08    200/10    400/18 G

2 101724 Mathilde L.D. Jensen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 199/12    200/11    399/23 S 

3 101723 Stine R. D. Jensen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening  199/09   199/09   398/18    B 

4 103735 Magnus Nielsen 10-033 Svinninge Skytteforening 199/08    199/07    398/15 
 

5 82582 Malene Svendsen 10-043 Glumsø Skytteforening 198/12    199/10    397/22 
 

6 98646 Tine Sørensen 10-033 Svinninge Skytteforening 199/07    198/11    397/18 
 

7 99036 Nicklas Rytter Eliasen 12-032 Kirke Hyllinge Skf.  200/11   197/9      397/20 
 

8 80641 Erika Frandsen 10-033 Svinninge Skytteforening 196/10    198/09    394/19 
 

9 100147 Kasper Pedersen 10-148 Høng Skytteforening 197/10    196/07    393/17 
 

10 85447 Ditte Skov 10-003 Korsør Skytteforening 196/07    196/03    392/10 
 

11 95589 Morten Jespersen 10-009 Ringsted Skytteforening 196/07    195/07    391/14 
 

12 98517 Alexander Mundt 10-005 Tølløse Skytteforening 195/06    194/05    389/11 
 

13 98353 Jonas Jensen 10-029 Kyse Skytteforening 193/02    195/01    388/03 
 

14 90829 Jonas Olsen 10-005 Tølløse Skytteforening 191/02    196/04    387/06 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Mesterskab BK2 

1 104107 Morten Petersen 10-074 Gimlinge SG&I 200/06    198/07    398/13 G

2 91042 Søren S. Degn 10-074 Gimlinge SG&I 198/05    199/07    397/12 S 

3 101083 Jakob Jakobsen 10-074 Gimlinge SG&I 197/07    196/07    393/14 B 

4 95004 Ida Skriver 14-053 Fensmark Skytteforening 195/07    197/04    392/11 
 

5 94413 Signe Degn 10-074 Gimlinge SG&I 197/05    195/06    392/11 
 

6 100140 Mette Hansen 14-044 Faxe Skytteforening 194/03    197/07    391/10 
 

7 91044 Malthe Nordskov Laerz 10-074 Gimlinge SG&I 193/04    191/03    384/07 
 

8 92158 Alex Hashøj Hansen 10-029 Kyse Skytteforening 191/04    190/01    381/05 
 

9 96505 Laura Mikkelsen 10-074 Gimlinge SG&I 188/01    191/03    379/04 
 

10 92159 Keven Hashøj Hansen 10-029 Kyse Skytteforening 186/02    188/03    374/05 
 

11 95716 Emil Teglers 10-033 Svinninge Skytteforening 185/01    185/02    370/03 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Mesterskab BK3 

1 102796 Katrine Jørgensen 10-043 Glumsø Skytteforening 197/05    196/03    393/08 G

2 100279 Magnus Lund 10-017 Eggerslevmagle SG&I 186/04    190/02    376/06 S 

3 89147 Rikke Petersen 10-029 Kyse Skytteforening 184/01    183/01    367/02 B 

4 95365 Christian Jensen 10-017 Eggerslevmagle SG&I 184/01    180/02    364/03 
 

       



       

 
Gevær, 15m. - Mesterskab BK4 

1 103952 Mads Jespersen 10-009 Ringsted Skytteforening 193/09    190/02    383/11 G

2 104901 Peder Christensen 10-043 Glumsø Skytteforening 190/05    188/03    378/08 S 

3 M0002 Jonas Sørensen 10-052 Menstrup Skytteforening 191/01    187/01    378/02 B 

4 100283 Patrick B. Jeppesen 10-017 Eggerslevmagle SG&I 186/01    189/04    375/05 
 

5 103953 Benjamin Graversen 10-009 Ringsted Skytteforening 187/02    188/01    375/03 
 

6 96506 Sebastian Mikkelsen 10-074 Gimlinge SG&I 189/02    183/01    372/03 
 

7 102847 Oliver I. Kristensen 10-017 Eggerslevmagle SG&I 186/03    185/02    371/05 
 

8 104230 Emil A. Frank 10-033 Svinninge Skytteforening 182/01    186/02    368/03 
 

9 M0005 Sebastian Larsen 10-033 Svinninge Skytteforening 175/01    187/01    362/02 
 

10 102802 Jonas Rasmussen 10-043 Glumsø Skytteforening 178/02    180/01    358/03 
 

11 M0001 William Schack Dickow 10-029 Kyse Skytteforening 179/01    179/02    358/03 
 

12 100290 Nikolaj Holst 10-017 Eggerslevmagle SG&I 176/01    176/00    352/01 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Mesterskab J1 

1 93567 Sara Hansen 14-008 Ravnsborg Skytteforening 199/11    200/08    399/19 G

       
       

 
Gevær, 15m. - Mesterskab J2 

1 96507 Christian Mikkelsen 10-074 Gimlinge SG&I 198/06    196/06    394/12 G

2 80644 Andreas H Hansen 10-107 Kalundborg Skytteforening 195/09    195/03    390/12 S 

3 100289 Sine Ravnsborg 10-017 Eggerslevmagle SG&I 195/08    195/03    390/11 B 

4 92404 Lasse Dissing Hansen 10-074 Gimlinge SG&I 194/01    194/05    388/06 
 

5 87001 Søren Jansen Sørensen 14-053 Fensmark Skytteforening 189/03    195/10    384/13 
 

6 98352 Nicolaj Jensen 10-029 Kyse Skytteforening 192/02    192/02    384/04 
 

7 92111 Anna Christensen 14-053 Fensmark Skytteforening 188/02    194/05    382/07 
 

8 101435 Daniel Rasmussen 10-043 Glumsø Skytteforening 189/00    192/02    381/02 
 

9 59640 Andreas Hansen 10-074 Gimlinge SG&I 187/02    190/01    377/03 
 

10 84047 Christoffer Sørensen 10-074 Gimlinge SG&I 187/00    184/01    371/01 
 

11 104900 Rasmus Christensen 10-043 Glumsø Skytteforening 181/02    184/01    365/03 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Mesterskab UNG 

1 59922 Anders Svendsen 10-043 Glumsø Skytteforening 186/02    190/03    376/05 G

       
       

 
Gevær, 15m. - Mesterskab 1 

1 60025 Morten Petersen 10-006 Vemmelev SG&I 190/02    196/08    386/10 G

2 62299 Karin Iversen 10-033 Svinninge Skytteforening 193/06    193/04    386/10 S 

3 60081 Søren Madsen 10-006 Vemmelev SG&I 194/03    190/02    384/05 B 

4 60136 Lisbeth Iversen 10-033 Svinninge Skytteforening 192/03    191/02    383/05 
 

5 59244 Søren Skov 10-006 Vemmelev SG&I 189/03    192/03    381/06 
 

6 57411 Sigurd Jensen 10-037 Tuse Skytteforening 191/04    188/02    379/06 
 

7 59536 Johnny Olsen 10-006 Vemmelev SG&I 187/02    191/04    378/06 
 

8 59650 Allan Hansen 10-006 Vemmelev SG&I 190/02    187/00    377/02 
 

9 55133 Peter Hansen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 186/01    190/03    376/04 
 



       
       

 
Gevær, 15m. - Mesterskab 2 

1 90251 Jens Henriksen 14-053 Fensmark Skytteforening 190/05    191/06    381/11 G

2 94703 Henrik Johansen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 183/01    191/04    374/05 S 

3 55123 Preben Villadsen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 190/01    183/04    373/05 B 

4 55222 Jacob Nielsen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 190/02    181/01    371/03 
 

5 55337 Kenneth Westergaard 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 181/01    181/00    362/01 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Mesterskab 3 

1 65934 Carsten Jakobsen 11-097 Helsingør Salonskytte Forening 181/01    181/01    362/02 G  

2 104394 Palle Christiansen 10-009 Ringsted Skytteforening 173/00    172/01    345/01 S  

       
       

 
Gevær, 15m. - Mesterskab V1 

1 60087 Steen Hansen 10-009 Ringsted Skytteforening 199/12    199/08    398/20 G

2 57255 Kurt Møller Pedersen 10-011 Højby Skytteforening 199/08    198/07    397/15 S 

3 54116 Ole Ebbe 14-005 Væggerløse Skytteforening 199/07    197/09    396/16 B 

4 56284 Benny Christiansen 14-040 Kongsted Skytteforening 196/06    198/07    394/13 
 

5 56134 Tor O Riddervold 14-040 Kongsted Skytteforening 193/06    191/03    384/09 
 

6 56827 Niels Müller 14-040 Kongsted Skytteforening 189/02    193/06    382/08 
 

7 58326 Kjeld Pedersen 10-037 Tuse Skytteforening 192/03    190/02    382/05 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Mesterskab V2 

1 60818 Jørgen Jensen 12-001 Roskilde Skf. 193/08    195/04    388/12 G

2 60164 Jørgen Arne Hansen 10-009 Ringsted Skytteforening 189/03    193/05    382/08 S 

3 57469 Kaj Egebro Jensen 10-033 Svinninge Skytteforening 191/02    190/04    381/06 B 

4 56376 Jens Rasmussen 14-040 Kongsted Skytteforening 185/01    189/03    374/04 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Mesterskab V3 

1 103541 Erik Jensen 12-001 Roskilde Skf. 189/04    192/04    381/08 G

2 59819 Tenna Hansen 10-043 Glumsø Skytteforening 184/00    192/03    376/03 S 

3 89852 Hanne Jelen 10-029 Kyse Skytteforening 182/00    187/02    369/02 B 

4 103542 Henning Hansen 12-001 Roskilde Skf. 180/01    186/01    366/02 
 

5 91174 Sonja Lisbeth Rasmussen 14-040 Kongsted Skytteforening 176/01    180/02    356/03 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Mesterskab ÅK1 

1 56834 Lone Kristiansen 10-009 Ringsted Skytteforening 200/08    199/11    399/19 G

2 60211 Erik Jørgensen 10-009 Ringsted Skytteforening 198/09    199/06    397/15 S 

3 87542 Claus Frederiksen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 199/08    198/08    397/16 B 

4 92122 Karina Lund 10-009 Ringsted Skytteforening 199/04    197/05    396/09 
 

5 58473 Michael Bragt 10-004 Sorø Skytteforening 194/06    200/13    394/19 
 

6 96800 Lars Jacobsen 14-053 Fensmark Skytteforening 197/07    196/04    393/11 
 



7 95724 John Helstrup 10-074 Gimlinge SG&I 195/07    197/05    392/12 
 

8 55090 Børge Pehrson 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 192/03    197/07    389/10 
 

9 59191 Heidi Fyhr Jørgensen 10-017 Eggerslevmagle SG&I 191/03    196/05    387/08 
 

10 59826 Rene Svendsen 10-043 Glumsø Skytteforening 186/01    193/03    379/04 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Mesterskab ÅK2 

1 89175 Gert Lessow 10-148 Høng Skytteforening 192/04    195/06    387/10 G

2 56097 Birgit Petersen 10-029 Kyse Skytteforening 190/07    194/03    384/10 S 

3 102458 Henrik Hansen 14-044 Faxe Skytteforening 194/04    190/05    384/09 B 

4 95550 Erik Hashøj Hansen 10-029 Kyse Skytteforening 191/03    191/03    382/06 
 

5 55109 Stefan Rasmussen 14-003 Ornebjerg Skytteforening 190/04    189/05    379/09 
 

6 56316 Per Lund Pedersen 14-053 Fensmark Skytteforening 190/02    189/01    379/03 
 

7 85914 Helle Stubberup 10-009 Ringsted Skytteforening 187/03    185/00    372/03 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Mesterskab ÅK3 

1 101434 Søren Ibsen 10-043 Glumsø Skytteforening 185/02    189/03    374/05 G

2 95367 Hans P. Kongsbak 10-017 Eggerslevmagle SG&I 189/01    185/03    374/04 S 

3 103828 John Pedersen 10-148 Høng Skytteforening 187/01    182/00    369/01 B 

4 104393 Frank Poulsen 10-009 Ringsted Skytteforening 178/01    188/02    366/03 
 

5 104688 Kim Sørensen 10-033 Svinninge Skytteforening 179/02    181/01    360/03 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Klasse BK1 

1 99036 Nicklas Rytter Eliasen 12-032 Kirke Hyllinge Skf. 200/11 P 

2 94220 Frederik Pedersen 10-148 Høng Skytteforening 200/08 P 

3 101724 Mathilde L.D. Jensen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 199/12 P 

4 101723 Stine R.D. Jensen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 199/09 P 

5 103735 Magnus Nielsen 10-033 Svinninge Skytteforening 199/08 
 

6 98646 Tine Sørensen 10-033 Svinninge Skytteforening 199/07 
 

7 82582 Malene Svendsen 10-043 Glumsø Skytteforening 198/12 
 

8 100147 Kasper Pedersen 10-148 Høng Skytteforening 197/10 
 

9 80641 Erika Frandsen 10-033 Svinninge Skytteforening 196/10 
 

10 85447 Ditte Skov 10-003 Korsør Skytteforening 196/07 
 

10 95589 Morten Jespersen 10-009 Ringsted Skytteforening 196/07 
 

12 98517 Alexander Mundt 10-005 Tølløse Skytteforening 195/06 
 

13 98353 Jonas Jensen 10-029 Kyse Skytteforening 193/02 
 

14 90829 Jonas Olsen 10-005 Tølløse Skytteforening 191/02 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Klasse BK2 

1 104107 Morten Petersen 10-074 Gimlinge SG&I 200/06 P 

2 91042 Søren S. Degn 10-074 Gimlinge SG&I 198/05 P 

3 101083 Jakob Jakobsen 10-074 Gimlinge SG&I 197/07 P 

4 94413 Signe Degn 10-074 Gimlinge SG&I 197/05 
 

5 95004 Ida Skriver 14-053 Fensmark Skytteforening 195/07 
 

6 103734 Niels Christiansen 10-033 Svinninge Skytteforening 195/06 
 



7 100140 Mette Hansen 14-044 Faxe Skytteforening 194/03 
 

8 91044 Malthe Nordskov Laerz 10-074 Gimlinge SG&I 193/04 
 

9 92158 Alex Hashøj Hansen 10-029 Kyse Skytteforening 191/04 
 

10 96505 Laura Mikkelsen 10-074 Gimlinge SG&I 188/01 
 

11 92159 Keven Hashøj Hansen 10-029 Kyse Skytteforening 186/02 
 

12 95716 Emil Teglers 10-033 Svinninge Skytteforening 185/01 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Klasse BK3 

1 102796 Katrine Jørgensen 10-043 Glumsø Skytteforening 197/05 P 

2 100279 Magnus Lund 10-017 Eggerslevmagle SG&I 186/04 P 

3 89147 Rikke Petersen 10-029 Kyse Skytteforening 184/01 
 

3 95365 Christian Jensen 10-017 Eggerslevmagle SG&I 184/01 
 

5 100408 Line Dalsø Larsen 10-017 Eggerslevmagle SG&I 179/00 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Klasse BK4 

1 101793 Elias Olsen 14-003 Ornebjerg Skytteforening 199/11 P 

2 103952 Mads Jespersen 10-009 Ringsted Skytteforening 193/09 P 

3 M0002 Jonas Sørensen 10-052 Menstrup Skytteforening 191/01 P 

4 104901 Peder Christensen 10-043 Glumsø Skytteforening 190/05 P 

5 102843 Hjalte Petersen 10-017 Eggerslevmagle SG&I 190/03 
 

6 96506 Sebastian Mikkelsen 10-074 Gimlinge SG&I 189/02 
 

7 103953 Benjamin Graversen 10-009 Ringsted Skytteforening 187/02 
 

8 102847 Oliver I. Kristensen 10-017 Eggerslevmagle SG&I 186/03 
 

9 100283 Patrick B. Jeppesen 10-017 Eggerslevmagle SG&I 186/01 
 

10 102848 Sigurd Mortensen 10-017 Eggerslevmagle SG&I 185/01 
 

11 102846 Daniel Jeppesen 10-017 Eggerslevmagle SG&I 182/03 
 

12 104230 Emil A. Frank 10-033 Svinninge Skytteforening 182/01 
 

13 M0001 William Schack Dickow 10-029 Kyse Skytteforening 179/01 
 

14 102802 Jonas Rasmussen 10-043 Glumsø Skytteforening 178/02 
 

15 100290 Nikolaj Holst 10-017 Eggerslevmagle SG&I 176/01 
 

16 M0005 Sebastian Larsen 10-033 Svinninge Skytteforening 175/01 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Klasse J1 

1 93567 Sara Hansen 14-008 Ravnsborg Skytteforening 199/11 P 

       
       

 
Gevær, 15m. - Klasse J2 

1 96507 Christian Mikkelsen 10-074 Gimlinge SG&I 198/06 P 

2 80644 Andreas H Hansen 10-107 Kalundborg Skytteforening 195/09 P 

3 100289 Sine Ravnsborg 10-017 Eggerslevmagle SG&I 195/08 P 

4 92404 Lasse Dissing Hansen 10-074 Gimlinge SG&I 194/01 
 

5 98352 Nicolaj Jensen 10-029 Kyse Skytteforening 192/02 
 

6 87001 Søren Jansen Sørensen 14-053 Fensmark Skytteforening 189/03 
 

7 101435 Daniel Rasmussen 10-043 Glumsø Skytteforening 189/00 
 

8 92111 Anna Christensen 14-053 Fensmark Skytteforening 188/02 
 



9 59640 Andreas Hansen 10-074 Gimlinge SG&I 187/02 
 

10 84047 Christoffer Sørensen 10-074 Gimlinge SG&I 187/00 
 

11 104900 Rasmus Christensen 10-043 Glumsø Skytteforening 181/02 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Klasse UNG 

1 59922 Anders Svendsen 10-043 Glumsø Skytteforening 186/02 P 

       
       

 
Gevær, 15m. - Klasse 1 

1 60081 Søren Madsen 10-006 Vemmelev SG&I 194/03 P 

2 62299 Karin Iversen 10-033 Svinninge Skytteforening 193/06 P 

3 60136 Lisbeth Iversen 10-033 Svinninge Skytteforening 192/03 P 

4 57411 Sigurd Jensen 10-037 Tuse Skytteforening 191/04 
 

5 59650 Allan Hansen 10-006 Vemmelev SG&I 190/02 
 

5 60025 Morten Petersen 10-006 Vemmelev SG&I 190/02 
 

7 59244 Søren Skov 10-006 Vemmelev SG&I 189/03 
 

8 59536 Johnny Olsen 10-006 Vemmelev SG&I 187/02 
 

9 55133 Peter Hansen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 186/01 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Klasse 2 

1 90251 Jens Henriksen 14-053 Fensmark Skytteforening 190/05 P 

2 55222 Jacob Nielsen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 190/02 P 

3 55123 Preben Villadsen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 190/01 
 

4 94703 Henrik Johansen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 183/01 
 

5 55337 Kenneth Westergaard 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 181/01 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Klasse 3 

1 103754 Stina Vels 11-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 194/04 P 

2 65934 Carsten Jakobsen 11-097 Helsingør Salonskytte Forening 181/01 
 

3 104394 Palle Christiansen 10-009 Ringsted Skytteforening 173/00 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Klasse V1 

1 60087 Steen Hansen 10-009 Ringsted Skytteforening 199/12 P 

2 57255 Kurt Møller Pedersen 10-011 Højby Skytteforening 199/08 P 

3 54116 Ole Ebbe 14-005 Væggerløse Skytteforening 199/07 
 

4 56284 Benny Christiansen 14-040 Kongsted Skytteforening 196/06 
 

5 56134 Tor O Riddervold 14-040 Kongsted Skytteforening 193/06 
 

6 58326 Kjeld Pedersen 10-037 Tuse Skytteforening 192/03 
 

7 56827 Niels Müller 14-040 Kongsted Skytteforening 189/02 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Klasse V2 

1 60818 Jørgen Jensen 12-001 Roskilde Skf. 193/08 P 



2 57469 Kaj Egebro Jensen 10-033 Svinninge Skytteforening 191/02 
 

3 60164 Jørgen Arne Hansen 10-009 Ringsted Skytteforening 189/03 
 

4 56376 Jens Rasmussen 14-040 Kongsted Skytteforening 185/01 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Klasse V3 

1 103541 Erik Jensen 12-001 Roskilde Skf. 189/04 P 

2 59819 Tenna Hansen 10-043 Glumsø Skytteforening 184/00 P 

3 89852 Hanne Jelen 10-029 Kyse Skytteforening 182/00 
 

4 103542 Henning Hansen 12-001 Roskilde Skf. 180/01 
 

5 91174 Sonja Lisbeth Rasmussen 14-040 Kongsted Skytteforening 176/01 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Klasse ÅK1 

1 56834 Lone Kristiansen 10-009 Ringsted Skytteforening 200/08 P 

2 87542 Claus Frederiksen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 199/08 P 

3 92122 Karina Lund 10-009 Ringsted Skytteforening 199/04 P 

4 60211 Erik Jørgensen 10-009 Ringsted Skytteforening 198/09 
 

5 96800 Lars Jacobsen 14-053 Fensmark Skytteforening 197/07 
 

6 95724 John Helstrup 10-074 Gimlinge SG&I 195/07 
 

7 58473 Michael Bragt 10-004 Sorø Skytteforening 194/06 
 

8 55090 Børge Pehrson 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 192/03 
 

9 59191 Heidi Fyhr Jørgensen 10-017 Eggerslevmagle SG&I 191/03 
 

10 59826 Rene Svendsen 10-043 Glumsø Skytteforening 186/01 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Klasse ÅK2 

1 102458 Henrik Hansen 14-044 Faxe Skytteforening 194/04 P 

2 89175 Gert Lessow 10-148 Høng Skytteforening 192/04 P 

3 95550 Erik Hashøj Hansen 10-029 Kyse Skytteforening 191/03 
 

4 56097 Birgit Petersen 10-029 Kyse Skytteforening 190/07 
 

5 55109 Stefan Rasmussen 14-003 Ornebjerg Skytteforening 190/04 
 

6 56316 Per Lund Pedersen 14-053 Fensmark Skytteforening 190/02 
 

7 85914 Helle Stubberup 10-009 Ringsted Skytteforening 187/03 
 

       
       

 
Gevær, 15m. - Klasse ÅK3 

1 95367 Hans P. Kongsbak 10-017 Eggerslevmagle SG&I 189/01 P 

2 103828 John Pedersen 10-148 Høng Skytteforening 187/01 P 

3 101434 Søren Ibsen 10-043 Glumsø Skytteforening 185/02 
 

4 104688 Kim Sørensen 10-033 Svinninge Skytteforening 179/02 
 

5 104393 Frank Poulsen 10-009 Ringsted Skytteforening 178/01 
 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Mesterskab BK1 

1 92515 Rikke Lindegaard 14-044 Faxe Skytteforening 199/05    199/08    398/13 G

2 94220 Frederik Pedersen 10-148 Høng Skytteforening 199/05    199/07    398/12 S 

3 85447 Ditte Skov 10-003 Korsør Skytteforening 200/11    196/08    396/19 B 



       
       

 
Luftgevær, 15m. - Mesterskab BK3 

1 95589 Morten Jespersen 10-009 Ringsted Skytteforening 198/03    195/06    393/09 G

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Mesterskab J1 

1 86426 Frederikke Frederiksen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 198/10    199/05    397/15 G

2 93567 Sara Hansen 14-008 Ravnsborg Skytteforening 198/07    196/07    394/14 S 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Mesterskab 1 

1 60136 Lisbeth Iversen 10-033 Svinninge Skytteforening 198/03    196/04    394/07 G

2 62299 Karin Iversen 10-033 Svinninge Skytteforening 194/02    190/01    384/03 S 

3 59650 Allan Hansen 10-006 Vemmelev SG&I 192/04    187/01    379/05 B 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Mesterskab 2 

1 57411 Sigurd Jensen 10-037 Tuse Skytteforening 189/02    193/02    382/04 G

2 55133 Peter Hansen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 192/03    190/00    382/03 S 

3 59244 Søren Skov 10-006 Vemmelev SG&I 188/00    189/01    377/01 B 

4 60081 Søren Madsen 10-033 Svinninge Skytteforening 184/02    188/02    372/04 
 

5 55222 Jacob Nielsen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 177/00    187/02    364/02 
 

6 94703 Henrik Johansen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 174/01    179/00    353/01 
 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Mesterskab 3 

1 55337 Kenneth Westergaard 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 181/00    185/01    366/01 G

2 55123 Preben Villadsen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 174/00    186/02    360/02 S 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Mesterskab V1 

1 57255 Kurt Møller Pedersen 10-037 Tuse Skytteforening 198/02    199/04    397/06 G

2 54116 Ole Ebbe 14-005 Væggerløse Skytteforening 197/04    199/08    396/12 S 

3 56284 Benny Christiansen 14-040 Kongsted Skytteforening 196/05    195/04    391/09 B 

4 58326 Kjeld Pedersen 10-037 Tuse Skytteforening 192/03    194/00    386/03 
 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Mesterskab V2 

1 60164 Jørgen Arne Hansen 10-009 Ringsted Skytteforening 189/02    194/04    383/06 G

2 60087 Steen Hansen 10-009 Ringsted Skytteforening 189/01    194/01    383/02 S 

3 60165 Jørgen Steffensen 10-009 Ringsted Skytteforening 187/03    193/03    380/06 B 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Mesterskab ÅK1 

1 56391 Elisabeth Toftvad 14-053 Fensmark Skytteforening 200/03    200/07    400/10 G



2 92122 Karina Lund 10-009 Ringsted Skytteforening 199/09    199/09    398/18 S 

3 56834 Lone Kristiansen 10-009 Ringsted Skytteforening 196/05    196/01    392/06 B 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Mesterskab ÅK2 

1 55090 Børge Pehrson 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 193/02    194/03    387/05 G

2 89175 Gert Lessow 10-148 Høng Skytteforening 188/01    191/02    379/03 S 

3 56316 Per Lund Pedersen 14-053 Fensmark Skytteforening 189/00    189/02    378/02 B 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Klasse BK1 

1 85447 Ditte Skov 10-003 Korsør Skytteforening 200/11 P 

2 92515 Rikke Lindegaard 14-044 Faxe Skytteforening 199/05 
 

3 94220 Frederik Pedersen 10-148 Høng Skytteforening 199/05 
 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Klasse BK3 

1 95589 Morten Jespersen 10-009 Ringsted Skytteforening 198/03 P 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Klasse J1 

1 86426 Frederikke Frederiksen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 198/10 P 

2 93567 Sara Hansen 14-008 Ravnsborg Skytteforening 198/07 
 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Klasse 1 

1 60136 Lisbeth Iversen 10-033 Svinninge Skytteforening 198/03 P 

2 62299 Karin Iversen 10-033 Svinninge Skytteforening 194/02 
 

3 59650 Allan Hansen 10-006 Vemmelev SG&I 192/04 
 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Klasse 2 

1 55133 Peter Hansen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 192/03 P 

2 57411 Sigurd Jensen 10-037 Tuse Skytteforening 189/02 P 

3 59244 Søren Skov 10-006 Vemmelev SG&I 188/00 
 

4 60081 Søren Madsen 10-033 Svinninge Skytteforening 184/02 
 

5 55222 Jacob Nielsen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 177/00 
 

6 94703 Henrik Johansen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 174/01 
 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Klasse 3 

1 55337 Kenneth Westergaard 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 181/00 P 

2 55123 Preben Villadsen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 174/00 
 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Klasse V1 



1 57255 Kurt Møller Pedersen 10-037 Tuse Skytteforening 198/02 P 

2 54116 Ole Ebbe 14-005 Væggerløse Skytteforening 197/04 
 

3 56284 Benny Christiansen 14-040 Kongsted Skytteforening 196/05 
 

4 58326 Kjeld Pedersen 10-037 Tuse Skytteforening 192/03 
 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Klasse V2 

1 60164 Jørgen Arne Hansen 10-009 Ringsted Skytteforening 189/02 P 

2 60087 Steen Hansen 10-009 Ringsted Skytteforening 189/01 
 

3 60165 Jørgen Steffensen 10-009 Ringsted Skytteforening 187/03 
 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Klasse ÅK1 

1 56391 Elisabeth Toftvad 14-053 Fensmark Skytteforening 200/03 P 

2 92122 Karina Lund 10-009 Ringsted Skytteforening 199/09 
 

3 56834 Lone Kristiansen 10-009 Ringsted Skytteforening 196/05 
 

       
       

 
Luftgevær, 15m. - Klasse ÅK2 

1 55090 Børge Pehrson 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 193/02 P 

2 56316 Per Lund Pedersen 14-053 Fensmark Skytteforening 189/00 
 

3 89175 Gert Lessow 10-148 Høng Skytteforening 188/01 
 

       
       

 
Standardpistol, 15m. - Mesterskab JUN 

1 90778 Simon Jørgensen 10-009 Ringsted Skytteforening 198/72    197/76    395/148 G

       
       

 
Standardpistol, 15m. - Mesterskab 1 

1 58045 Michael Brus Jensen 10-009 Ringsted Skytteforening 265/83    280/96    545/179 G

       
       

 
Standardpistol, 15m. - Mesterskab 2 

1 60148 Kurt Themsen 10-009 Ringsted Skytteforening 278/92    273/86    551/178 G

2 55982 Jens Peter Jensen 14-053 Fensmark Skytteforening 271/91    274/93    545/184 S 

3 56844 Flemming Jaszczak 10-009 Ringsted Skytteforening 260/85    273/86    533/171 B 

4 53264 Torben Eskildsen 14-004 Maribo Skytteforening 256/84    269/94    525/178 
 

5 57562 John Bønnicke Jensen 10-409 Nykøbing Skytteforening 257/82    262/93    519/175 
 

6 59826 Rene Svendsen 10-043 Glumsø Skytteforening 241/74    254/80    495/154 
 

       
       

 
Standardpistol, 15m. - Mesterskab 3 

1 99992 Arne Svendsen 10-043 Glumsø Skytteforening 254/86    282/97    536/183 G

2 99994 Sami El Cheikh 10-043 Glumsø Skytteforening 264/91    268/88    532/179 S 

3 101390 Peter Nielsen 14-033 Strøby Skytteforening 269/92    263/90    532/182 B 

4 86247 Claus Olsen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 255/87    255/82    510/169 
 

5 58942 Ken Brohus 10-043 Glumsø Skytteforening 240/80    224/75    464/155 
 



       
       

 
Standardpistol, 15m. - Mesterskab V1 

1 59744 Henning Melkersen 10-004 Sorø Skytteforening 276/96    283/98    559/194 G

2 61194 Ib Naumann 14-058 Vordingborg Skytteforening 280/95    276/92    556/187 S 

3 57506 Uffe Nielsen 10-409 Nykøbing Skytteforening 277/90    278/91    555/181 B 

4 91991 Finn Ritz 14-006 Næstved Skytteforening 270/87    266/90    536/177 
 

5 59717 Knud Andersen 10-004 Sorø Skytteforening 275/93    256/86    531/179 
 

6 57099 Carl-Erik Larsen 14-033 Strøby Skytteforening 262/77    264/91    526/168 
 

7 91764 Niels Møller 10-005 Tølløse Skytteforening 269/93    257/86    526/179 
 

8 59901 Claus Holm Larsen 10-043 Glumsø Skytteforening 252/77    262/81    514/158 
 

9 86383 Ralf Nielsen 10-409 Nykøbing Skytteforening 257/83    252/85    509/168 
 

       
       

 
Standardpistol, 15m. - Mesterskab V2 

1 91765 Steen Bendix 10-005 Tølløse Skytteforening 231/81    227/76    458/157 G

       
       

 
Standardpistol, 15m. - Mesterskab ÅK1 

1 88363 Anneli Bønnicke Jensen 10-409 Nykøbing Skytteforening 283/92    285/92    568/184 G

2 89919 Carina Molsing Sørensen 10-009 Ringsted Skytteforening 279/95    280/93    559/188 S 

3 86998 Hasse Nielsen 14-058 Vordingborg Skytteforening 271/88    276/94    547/182 B 

4 58095 Søren Kragh Nielsen 10-005 Tølløse Skytteforening 270/91    275/90    545/181 
 

5 83970 Peter Christiansen 10-005 Tølløse Skytteforening 273/91    272/89    545/180 
 

6 104108 Robert Torpe Meulengracht 14-006 Næstved Skytteforening 264/92    276/89    540/181 
 

7 100793 Robert Wiehe Wehage 10-409 Nykøbing Skytteforening 241/84    248/84    489/168 
 

       
       

 
Standardpistol, 15m. - Mesterskab ÅK2 

1 59414 Tommy Christiansen 10-009 Ringsted Skytteforening 247/83    245/84    492/167 G

2 92513 Henrik Lindegaard 14-044 Faxe Skytteforening 233/82    255/90    488/172 S 

3 59191 Heidi Fyhr Jørgensen 10-017 Eggerslevmagle SG&I 232/78    252/88    484/166 B 

4 99086 Simon Veggerby 10-005 Tølløse Skytteforening 251/87    233/81    484/168 
 

5 81478 Randi Johansen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 227/81    241/80    468/161 
 

       
       

 
Standardpistol, 15m. - Klasse JUN 

1 90778 Simon Jørgensen 10-009 Ringsted Skytteforening 198/72 P 

       
       

 
Standardpistol, 15m. - Klasse 1 

1 58045 Michael Brus Jensen 10-009 Ringsted Skytteforening 265/83 P 

       
       

 
Standardpistol, 15m. - Klasse 2 

1 60148 Kurt Themsen 10-009 Ringsted Skytteforening 278/92 P 

2 55982 Jens Peter Jensen 14-053 Fensmark Skytteforening 271/91 P 



3 56844 Flemming Jaszczak 10-009 Ringsted Skytteforening 260/85 
 

4 57562 John Bønnicke Jensen 10-409 Nykøbing Skytteforening 257/82 
 

5 53264 Torben Eskildsen 14-004 Maribo Skytteforening 256/84 
 

6 59826 Rene Svendsen 10-043 Glumsø Skytteforening 241/74 
 

       
       

 
Standardpistol, 15m. - Klasse 3 

1 101390 Peter Nielsen 14-033 Strøby Skytteforening 269/92 P 

2 99994 Sami El Cheikh 10-043 Glumsø Skytteforening 264/91 P 

3 86247 Claus Olsen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 255/87 
 

4 99992 Arne Svendsen 10-043 Glumsø Skytteforening 254/86 
 

5 94652 Kaare Grønvold 14-033 Strøby Skytteforening 253/82 
 

6 58942 Ken Brohus 10-043 Glumsø Skytteforening 240/80 
 

       
       

 
Standardpistol, 15m. - Klasse V1 

1 61194 Ib Naumann 14-058 Vordingborg Skytteforening 280/95 P 

2 57506 Uffe Nielsen 10-409 Nykøbing Skytteforening 277/90 P 

3 59744 Henning Melkersen 10-004 Sorø Skytteforening 276/96 P 

4 59717 Knud Andersen 10-004 Sorø Skytteforening 275/93 
 

5 91991 Finn Ritz 14-006 Næstved Skytteforening 270/87 
 

6 91764 Niels Møller 10-005 Tølløse Skytteforening 269/93 
 

7 57099 Carl-Erik Larsen 14-033 Strøby Skytteforening 262/77 
 

8 86383 Ralf Nielsen 10-409 Nykøbing Skytteforening 257/83 
 

9 59901 Claus Holm Larsen 10-043 Glumsø Skytteforening 252/77 
 

       
       

 
Standardpistol, 15m. - Klasse V2 

1 91765 Steen Bendix 10-005 Tølløse Skytteforening 231/81 P 

       
       

 
Standardpistol, 15m. - Klasse ÅK1 

1 88363 Anneli Bønnicke Jensen 10-409 Nykøbing Skytteforening 283/92 P 

2 89919 Carina Molsing Sørensen 10-009 Ringsted Skytteforening 279/95 P 

3 83970 Peter Christiansen 10-005 Tølløse Skytteforening 273/91 
 

4 86998 Hasse Nielsen 14-058 Vordingborg Skytteforening 271/88 
 

5 58095 Søren Kragh Nielsen 10-005 Tølløse Skytteforening 270/91 
 

6 104108 Robert Torpe Meulengracht 14-006 Næstved Skytteforening 264/92 
 

7 79014 Brian Stauning 10-082 Karsholte Skytteforening 248/82 
 

8 100793 Robert Wiehe Wehage 10-409 Nykøbing Skytteforening 241/84 
 

       
       

 
Standardpistol, 15m. - Klasse ÅK2 

1 97426 Anders Persson 10-082 Karsholte Skytteforening 263/86 P 

2 99086 Simon Veggerby 10-005 Tølløse Skytteforening 251/87 P 

3 59414 Tommy Christiansen 10-009 Ringsted Skytteforening 247/83 
 

4 92513 Henrik Lindegaard 14-044 Faxe Skytteforening 233/82 
 

5 59191 Heidi Fyhr Jørgensen 10-017 Eggerslevmagle SG&I 232/78 
 



6 81478 Randi Johansen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 227/81 
 

       
       

 
Luftpistol, 15m. - Mesterskab BK 

1 100794 Michelle Wehage 10-409 Nykøbing Skytteforening 272/89    270/94    542/183 G

       
       

 
Luftpistol, 15m. - Mesterskab JUN 

1 90778 Simon Jørgensen 10-009 Ringsted Skytteforening 226/78    235/77    461/155 G

       
       

 
Luftpistol, 15m. - Mesterskab 1 

1 55982 Jens Peter Jensen 14-053 Fensmark Skytteforening 281/96    276/94    557/190 G

2 57562 John Bønnicke Jensen 10-409 Nykøbing Skytteforening 265/91    276/95    541/186 S 

       
       

 
Luftpistol, 15m. - Mesterskab 2 

1 56844 Flemming Jaszczak 10-009 Ringsted Skytteforening 281/93    279/94    560/187 G

2 58045 Michael Brus Jensen 10-009 Ringsted Skytteforening 276/90    268/88    544/178 S 

3 53029 Villy Løje 14-040 Kongsted Skytteforening 271/93    267/90    538/183 B 

4 53264 Torben Eskildsen 14-004 Maribo Skytteforening 269/91    263/90    532/181 
 

       
       

 
Luftpistol, 15m. - Mesterskab 3 

1 86247 Claus Olsen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 254/74    259/85    513/159 G

       
       

 
Luftpistol, 15m. - Mesterskab VET 

1 59744 Henning Melkersen 10-004 Sorø Skytteforening 278/96    277/91    555/187 G

2 57506 Uffe Nielsen 10-409 Nykøbing Skytteforening 276/91    278/95    554/186 S 

3 91991 Finn Ritz 14-006 Næstved Skytteforening 270/95    272/90    542/185 B 

4 59717 Knud Andersen 10-004 Sorø Skytteforening 263/89    270/88    533/177 
 

5 60164 Jørgen Arne Hansen 10-009 Ringsted Skytteforening 268/87    263/87    531/174 
 

6 86383 Ralf Nielsen 10-409 Nykøbing Skytteforening 269/91    261/87    530/178 
 

7 60075 Torben Jensen 10-009 Ringsted Skytteforening 265/89    262/90    527/179 
 

       
       

 
Luftpistol, 15m. - Mesterskab ÅKL 

1 86998 Hasse Nielsen 14-058 Vordingborg Skytteforening 284/93    289/95    573/188 G

2 88363 Anneli Bønnicke Jensen 10-409 Nykøbing Skytteforening 279/95    287/96    566/191 S 

3 81478 Randi Johansen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 272/89    275/92    547/181 B 

4 89919 Carina Molsing Sørensen 10-009 Ringsted Skytteforening 278/91    269/88    547/179 
 

5 92513 Henrik Lindegaard 14-044 Faxe Skytteforening 266/83    263/89    529/172 
 

6 56834 Lone Kristiansen 10-009 Ringsted Skytteforening 259/90    229/68    488/158 
 

7 92122 Karina Lund 10-009 Ringsted Skytteforening 251/88    235/76    486/164 
 

8 104890 Lone Meulengracht 14-006 Næstved Skytteforening 226/76    252/88    478/164 
 

       



       

 
Luftpistol, 15m. - Klasse BK 

1 100794 Michelle Wehage 10-409 Nykøbing Skytteforening 272/89 P 

       
       

 
Luftpistol, 15m. - Klasse JUN 

1 90778 Simon Jørgensen 10-009 Ringsted Skytteforening 226/78 P 

       
       

 
Luftpistol, 15m. - Klasse 1 

1 55982 Jens Peter Jensen 14-053 Fensmark Skytteforening 281/96 P 

2 57562 John Bønnicke Jensen 10-409 Nykøbing Skytteforening 265/91 
 

       
       

 
Luftpistol, 15m. - Klasse 2 

1 56844 Flemming Jaszczak 10-009 Ringsted Skytteforening 281/93 P 

2 58045 Michael Brus Jensen 10-009 Ringsted Skytteforening 276/90 
 

3 53029 Villy Løje 14-040 Kongsted Skytteforening 271/93 
 

4 53264 Torben Eskildsen 14-004 Maribo Skytteforening 269/91 
 

       
       

 
Luftpistol, 15m. - Klasse 3 

1 86247 Claus Olsen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 254/74 P 

       
       

 
Luftpistol, 15m. - Klasse VET 

1 59744 Henning Melkersen 10-004 Sorø Skytteforening 278/96 P 

2 57506 Uffe Nielsen 10-409 Nykøbing Skytteforening 276/91 P 

3 91991 Finn Ritz 14-006 Næstved Skytteforening 270/95 
 

4 86383 Ralf Nielsen 10-409 Nykøbing Skytteforening 269/91 
 

5 60164 Jørgen Arne Hansen 10-009 Ringsted Skytteforening 268/87 
 

6 60075 Torben Jensen 10-009 Ringsted Skytteforening 265/89 
 

7 59717 Knud Andersen 10-004 Sorø Skytteforening 263/89 
 

       
       

 
Luftpistol, 15m. - Klasse ÅKL 

1 86998 Hasse Nielsen 14-058 Vordingborg Skytteforening 284/93 P 

2 88363 Anneli Bønnicke Jensen 10-409 Nykøbing Skytteforening 279/95 P 

3 89919 Carina Molsing Sørensen 10-009 Ringsted Skytteforening 278/91 
 

4 81478 Randi Johansen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 272/89 
 

5 92513 Henrik Lindegaard 14-044 Faxe Skytteforening 266/83 
 

6 56834 Lone Kristiansen 10-009 Ringsted Skytteforening 259/90 
 

7 92122 Karina Lund 10-009 Ringsted Skytteforening 251/88 
 

8 104890 Lone Meulengracht 14-006 Næstved Skytteforening 226/76 
 

 


